
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 12.345,55

 12.345,55

 12.345,55

 3.000,00

 170.000,00

 173.000,00

 173.000,00

 300.293,93

 61.079,71

 61.079,71

 61.079,71

 5.529,55

 174.975,80

 180.505,35

 180.505,35

 0,00

 26.178,57

 26.178,57

 26.178,57

 3.000,00

 171.066,00

 174.066,00

 174.066,00

 240.560,47

 87.698,54

 87.698,54

 87.698,54

 5.529,55

 250.880,56

 256.410,11

 256.410,11

CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.139.000 CONTRIBUTO PAT FONDO PEREQUATIVO - COPERTURA ONERI 
RINNOVO CONTRATTI PERSONALE

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CAP.320.000 PROVENTI RILASCIO PERMESSO FUNGHI

CAP.485.000 CONCESSIONE IN USO TERRENI

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Codice

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0000

E 03.00.0000

 356.560,47

 46.933,95

 46.933,95

 46.933,95

 3.000,00

 170.000,00

 173.000,00

 173.000,00

-56.266,54

 14.145,76

 14.145,76

 14.145,76

 2.529,55

 4.975,80

 7.505,35

 7.505,35

 240.560,47

 73.552,78

 73.552,78

 73.552,78

 3.000,00

 245.904,76

 248.904,76

 248.904,76

 0,00

 14.145,76

 14.145,76

 14.145,76

 2.529,55

 4.975,80

 7.505,35

 7.505,35

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 935.463,79

 350.940,18

 1.286.403,97

 50.246,00

 50.246,00

 994,00

 994,00

 1.337.643,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 935.463,79

 350.940,18

 1.286.403,97

 50.246,00

 50.246,00

 994,00

 994,00

 1.337.643,97

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

CAP.1006.000 CONTRIBUTO PNRR M2C4-I4.2_213 CUP G85H22000320006 - 
INTERVENTI PER LA RIDUZIONE DELLE PERDITE, DIGITALIZZAZIONE E 
MONITORAGGIO DELLE RETI.

CAP.1121.000 CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA URGENZA

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

CAP.1017.000 SERVITU PREDIALE

Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

CAP.1007.000 TRASFERIMENTI ENTRATE DA TERZI

Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Codice

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

E 04.500.0000

E 04.500.0000

E 04.500.0000

E 04.00.0000

 0,00

 291.473,64

 291.473,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 291.473,64

 935.463,79

 59.466,54

 994.930,33

 50.246,00

 50.246,00

 994,00

 994,00

 1.046.170,33

 0,00

 291.473,64

 291.473,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 291.473,64

 935.463,79

 59.466,54

 994.930,33

 50.246,00

 50.246,00

 994,00

 994,00

 1.046.170,33

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 43 del 28/11/2024
29/11/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 185.345,55

 1.879.522,96

 200.244,57

 1.922.313,09

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.00.0000
 867.968,06

 1.011.554,90
 854.491,65

 1.067.821,44

2024 2024


		2024-11-29T13:41:57+0100
	DE STANCHINA ALBERTO




