

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 43 del 28/11/2024

Pag. 1

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 356.560,47 -56.266,54	300.293,93	0,00 240.560,47 0,00	240.560,47
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0000	CAP.139.000 CONTRIBUTO PAT FONDO PEREQUATIVO - COPERTURA ONERI RINNOVO CONTRATTI PERSONALE	12.345,55 46.933,95 14.145,76	61.079,71	26.178,57 73.552,78 14.145,76	87.698,54
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	12.345,55 46.933,95 14.145,76	61.079,71	26.178,57 73.552,78 14.145,76	87.698,54
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	12.345,55 46.933,95 14.145,76	61.079,71	26.178,57 73.552,78 14.145,76	87.698,54
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
E 03.100.0000	CAP.320.000 PROVENTI RILASCIO PERMESSO FUNGHI	3.000,00 3.000,00 2.529,55	5.529,55	3.000,00 3.000,00 2.529,55	5.529,55
E 03.100.0000	CAP.485.000 CONCESSIONE IN USO TERRENI	170.000,00 170.000,00 4.975,80	174.975,80	171.066,00 245.904,76 4.975,80	250.880,56
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	173.000,00 173.000,00 7.505,35	180.505,35	174.066,00 248.904,76 7.505,35	256.410,11
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	173.000,00 173.000,00 7.505,35	180.505,35	174.066,00 248.904,76 7.505,35	256.410,11

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 43 del 28/11/2024

Pag. 2

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti				
E 04.200.0000	CAP.1006.000 CONTRIBUTO PNRR M2C4-I4.2_213 CUP G85H22000320006 - INTERVENTI PER LA RIDUZIONE DELLE PERDITE, DIGITALIZZAZIONE E MONITORAGGIO DELLE RETI.	0,00 0,00 935.463,79	935.463,79	0,00 0,00 935.463,79	935.463,79
E 04.200.0000	CAP.1121.000 CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA URGENZA	0,00 291.473,64 59.466,54	350.940,18	0,00 291.473,64 59.466,54	350.940,18
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 291.473,64 994.930,33	1.286.403,97	0,00 291.473,64 994.930,33	1.286.403,97
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali				
E 04.400.0000	CAP.1017.000 SERVITU PREDIALE	0,00 0,00 50.246,00	50.246,00	0,00 0,00 50.246,00	50.246,00
E 04.400.0000	Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00 0,00 50.246,00	50.246,00	0,00 0,00 50.246,00	50.246,00
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale				
E 04.500.0000	CAP.1007.000 TRASFERIMENTI ENTRATE DA TERZI	0,00 0,00 994,00	994,00	0,00 0,00 994,00	994,00
E 04.500.0000	Totale Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00 0,00 994,00	994,00	0,00 0,00 994,00	994,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 291.473,64 1.046.170,33	1.337.643,97	0,00 291.473,64 1.046.170,33	1.337.643,97

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 43 del 28/11/2024

Pag. 3

29/11/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	185.345,55 867.968,06 1.011.554,90	1.879.522,96	200.244,57 854.491,65 1.067.821,44	1.922.313,09